Produktdatenblatt

Technische Daten
Artikeltyp

Material
Hinweis

Weiteres

Zubehor

3031480
3031481
3031482
3031483
3031484
3031485
3031474
3031475
3031476
3031477
3031478
3031479

Naber GmbH
Enschedestr. 24
DE-48529 Nordhorn

Zubehor

Silikon
Filz

®
Kiichenzubehor

Filz-Bodengleiter 2

Produktnummer: 3039105
Konfiguration: schwarz

Konfigurationsoptionen
3039105 | schwarz

V' Zubehor

v/ gerduschlos

v/ 1 Stiick

Bodengleiter. Aus Silikon und Filz gefertigt. Da der Filz mit dem Silikon verbun-den ist,
kann er sich nicht l6sen.

— gerauschlos, leichtes Gleiten ohne Kratzer

— fiur alle Bodenarten ausschlie3lich im Innenbereich geeignet

— Die Bodenschoner lassen sich schnell und einfach anbringen: Reinigen Sie den un-
teren Bereich der Gestellfi3e und platzieren Sie dann den Bodenschoner tber den
FuB des Stuhls/Hockers.

Passend fiir Hocker Sera, Eda, Aron, Daimo 2 und Bringo 2.

weitere Infos...

Eigenschaften geréauschlos
Einsatz- & Anwendungsbereich Innen
Mébelgleiter Filzgleiter

fur alle Bodenarten ausschlieRlich im
Innenbereich geeignet

Die Bodenschoner lassen sich schnell
und einfach anbringen: Reinigen Sie
den unteren Bereich der GestellfiiRe
und platzieren Sie dann den
Bodenschoner tiber den Fuf? des
Stuhls/Hockers

leichtes Gleiten ohne Kratzer

Daimo 2KM, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug dunkelkhaki

Daimo 2KM, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug dunkelgrau

Daimo 2KM, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug hellkhaki

Daimo 2KM, Hocker, Gestell perlgraumetallic, Bezug dunkelkhaki

Daimo 2KM, Hocker, Gestell perlgraumetallic, Bezug dunkelgrau

Daimo 2KM, Hocker, Gestell perlgraumetallic, Bezug hellkhaki

Bringo 2KT, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug hellgrau

Bringo 2KT, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug schwarz

Bringo 2KT, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug braun

Bringo 2KT, Hocker, Gestell perlgraumetallic, Bezug hellgrau

Bringo 2KT, Hocker, Gestell perlgraumetallic, Bezug schwarz

Bringo 2KT, Hocker, Gestell perlgraumetallic, Bezug braun
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