



## Filz-Bodengleiter 2

Produktnummer: 3039105 Konfiguration: schwarz

## Konfigurationsoptionen

3039105 | schwarz

- ✓ Zubehör
- ✓ geräuschlos
- √ 1 Stück

Bodengleiter. Aus Silikon und Filz gefertigt. Da der Filz mit dem Silikon verbun-den ist, kann er sich nicht lösen.

- geräuschlos, leichtes Gleiten ohne Kratzer
- für alle Bodenarten ausschließlich im Innenbereich geeignet
- Die Bodenschoner lassen sich schnell und einfach anbringen: Reinigen Sie den unteren Bereich der Gestellfüße und platzieren Sie dann den Bodenschoner über den Fuß des Stuhls/Hockers.

Passend für Hocker Sera, Eda, Aron, Daimo 2 und Bringo 2.

weitere Infos...

## Technische Daten

Artikeltyp	Zubehör	Eigenschaften	geräuschlos
Material	Silikon Filz	Einsatz- & Anwendungsbereich	Innen
Hinweis	für alle Bodenarten ausschließlich im Innenbereich geeignet	Möbelgleiter	Filzgleiter
Weiteres	Die Bodenschoner lassen sich schnell und einfach anbringen: Reinigen Sie den unteren Bereich der Gestellfüße und platzieren Sie dann den Bodenschoner über den Fuß des Stuhls/Hockers leichtes Gleiten ohne Kratzer		

## Zubehör

3031480	Daimo 2KM, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug dunkelkhaki
3031481	Daimo 2KM, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug dunkelgrau
3031482	Daimo 2KM, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug hellkhaki
3031483	Daimo 2KM, Hocker, Gestell perlgraumetallic, Bezug dunkelkhaki
3031484	Daimo 2KM, Hocker, Gestell perlgraumetallic, Bezug dunkelgrau
3031485	Daimo 2KM, Hocker, Gestell perlgraumetallic, Bezug hellkhaki
3031474	Bringo 2KT, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug hellgrau
3031475	Bringo 2KT, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug schwarz
3031476	Bringo 2KT, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug braun
3031477	Bringo 2KT, Hocker, Gestell perlgraumetallic, Bezug hellgrau
3031478	Bringo 2KT, Hocker, Gestell perlgraumetallic, Bezug schwarz
3031479	Bringo 2KT, Hocker, Gestell perlgraumetallic, Bezug braun